РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 169 от 10.02.2016
О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
учреждения «Управление
лесопаркового хозяйства
и экологической безопасности»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,        Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения устава муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» в соответствие с дейст-вующим законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами:
1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения «Управление             лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» следующее изменение:
в тексте устава слова «твердые бытовые отходы» заменить словами            «твердые коммунальные отходы» в соответствующих падежах.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» зарегистрировать изменения в устав  учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ №_________
«О внесении изменения
в устав муниципального
бюджетного учреждения
«Управление лесопаркового
хозяйства и экологической
безопасности»
Глава города
________________ Д.В. Попов
Муниципальное бюджетное учреждение
«Управление лесопаркового хозяйства и экологической
безопасности»
Изменение в устав
В тексте устава слова «твердые бытовые отходы» заменить словами    «твердые коммунальные отходы».
г. Сургут
2016 год